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                                     iedzīvotāju padomes nosaukums 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.1 

 
Suntažos, 2026. gada 20. februārī   
 
Sēde sasaukta plkst. 17.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 17.05 
 
Sēdes norises vieta: Suntažu pagasta pārvalde 
 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Suntažu pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Monika Sīle 

(amats, vārds uzvārds) 
 
Protokolē – Suntāzu pagasta iedzīvotāju padomes sekretārs Kristīne Zobena  

(amats, vārds uzvārds) 
 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Elīna Čakare. 
 
Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Gunta Būmeistare, Arvils Blankveins. 
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: Elita Kārkliņa, Mārtiņš Leja, Valdis 
Ancāns (neieradās slimības dēļ). 
 
Darba kārtības jautājumi: 

1. Iedzīvotāju padomes sastāva izmaiņas. 
 

2. M.Leja iepazīstina ar skolas pārbūves projekta norises gaitu. 
 

3. Atskats uz paveikto un citas aktualitātes. 
 

1.  Iedzīvotāju padomes sastāva izmaiņas. 
Īss satura atklāsts, norādot runātāja vārdu, uzvārdu:  
Monika Sīle informē par nepieciešamību sakārtot padomes sastāvu. Tiek izskatīts Guntas 
Būmeistares iesniegums par izstāšanos no padomes. Tiek izskatīts jautājums par Arvila 
Blankveina izslēgšanu no padomes sastāva trīs neapmeklētu sēžu dēļ.  
 
Debates, norādot runātāja vārdu, uzvārdu:  
Iluta Jansone precizē, ka padomē var darboties arī trīs cilvēku sastāvs, un gadījumā, ja 
nākamie kandidāti atsakās, iespējams organizēt jaunu dalībnieku piesaisti, balstoties uz 
iedzīvotāju iesniegumiem. 
 
Balsojumam izvirza šādu priekšlikumu – apstiprināt Guntas Būmeistares izstāšanos 
un izslēgt Arvilu Blankveinu no padomes sastāva. 
 
Atklāti balsojot ar 3 balsīm, no kurām par 3, pret - 0, atturas - 0, 
 



nolēma: apstiprināt padomes sastāva izmaiņas.  
 
 

2. Skolas pārbūves projekta norise 

Īss satura atklāsts: 
Mārtiņš Leja iepazīstina ar skolas renovācijas projekta norises gaitu, prezentējot telpu 
vizualizācijas un informējot par būvdarbu progresu. Tiek atgādināts, ka projekta ietvaros 
ēkas stāvi tiek veidoti ar atšķirīgu krāsu koncepciju – pirmais stāvs zaļā, otrais sarkanā, 
trešais dzeltenā krāsā.  

Būvdarbi tika uzsākti 2025. gada 4. augustā. Būvdarbu gaitā atklātas vairākas tehniskas 
nianses – sākotnēji plānotās sienu demontāžas vietām nav iespējamas, jo tās izrādījušās 
nesošās konstrukcijas. Papildus veikta grīdu līdzināšana plašākā apjomā nekā sākotnēji 
paredzēts. Neskatoties uz izmaiņām, būvniecības darbi norit ātrāk par plānoto grafiku, 
būvniekiem atrodoties aptuveni 3–4 nedēļas priekšā termiņiem. Uz sēdes brīdi otrā stāva 
darbi gandrīz pilnībā pabeigti, pirmā stāva izpilde sasniedz ap 90%, savukārt trešais stāvs 
– ap 80%. 

Informēts arī par mēbeļu iepirkuma uzsākšanu – visos kabinetos paredzētas jaunas mēbeles 
atbilstoši sākotnējai projekta iecerei. Noslēdzies arī interaktīvo tāfeļu iepirkums. Papildus 
skolai tiks izbūvēts arī optiskā interneta pieslēgums. 

Plānots, ka būvdarbi tiks pabeigti maijā, pēc tam sekos telpu aprīkošana ar mēbelēm. Vasaras 
periodā iecerēts organizēt atvērto durvju dienas skolēniem un vecākiem, lai pirms jaunā 
mācību gada varētu iepazīt renovētās telpas. 

Papildus jautājumi: 
Sporta zāles garderobju un tualešu renovācija nav iekļauta esošajā projektā, papildus 
finansējuma pieprasījums nav ticis apstiprināts. Kā minimāls risinājums paredzēta loga 
nomaiņa ventilācijas nodrošināšanai.  
Neizremontētas paliks arī kāpņu telpas, bet vestibils pie aktu zāles tiks renovēts tikai daļēji. 

Ierosinājumi un turpmākā attīstība: 
Dalībnieki rosina sagatavot papildu projektus nerenovēto telpu sakārtošanai, kā arī pilnveidot 
skolas āra vidi – palielināt velo novietni, izveidot autobusa gaidīšanas vietu, labiekārtot 
neizmantoto teritoriju ar dārzu un attīstīt āra mācību vidi. Tiek uzsvērta nepieciešamība 
turpināt darbu pie skolas apkārtējās vides labiekārtošanas.   
 
 

3. Atskats uz paveikto un citas aktualitātes. 

Īss satura atklāsts: 
Monika Sīle sniedz izvērstu atskatu par līdzšinēji paveiktajām iedzīvotāju padomes 
aktivitātēm.  
Elita Kārkliņa informē par Līdzdalības budžeta projektu Suntažu pirmsskolas izglītības 
iestādes bērnu laukuma labiekārtošanai, kas ir apstiprināts un tiks īstenots, iestājoties 
siltākiem laikapstākļiem.  
Iluta Jansone dalās ar citu pašvaldību pieredzi līdzdalības budžeta projektu realizācijā un 
finansējuma sadalē, akcentējot iespējas iedzīvotājiem aktīvāk iesaistīties ideju virzīšanā. 
Tiek atgādināts, ka Līdzdalības projektu iesniegšanas termiņš ir 31. marts. 

Papildu projekti un termiņi: 
• “R.A.D.I” – iesniegšanas termiņš 20. marts, konkursā var piedalīties biedrības; 



• “Veidojam vidi ap mums” – iesniegšanas termiņš 10. marts, projekti vērsti uz teritorijas 
labiekārtošanu un sabiedrisko aktivitāšu veicināšanu. 

Tiek aktualizēts Nodarbinātības valsts aģentūras piedāvājums darba devējiem par 
nodarbinātības iespējām.  

Sēdē apspriesti arī priekšlikumi par aktīvāku iedzīvotāju padomes sēžu norišu aktualizēšanu, 
kā arī nepieciešamību organizēt dažādus pasākumus iedzīvotāju saliedēšanai un jaunu 
socializēšanās formātu ieviešanai. Izteikts ierosinājums 26. aprīlī organizēt kopīgu talku 
skolas apkārtējās vides sakopšanai un labiekārtošanai. 

Tiek izskatīts jautājums par mežizstrādes uzņēmuma radīto trokšņu līmeni un uzklausītas 
iedzīvotāju bažas par dzīves kvalitāti uzņēmumam blakus esošās teritorijās. Atgādināts par 
publisko apspriešanu 24. februārī Suntažu kultūras namā.  

 
 

Sēdi vadīja iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs      /paraksts/                /M. Sīle/ 

Sēdi protokolēja iedzīvotāju padomes sekretārs      /paraksts/                /K.Zobena/ 

 

* Padomes priekšsēdētāja parakstītu protokolu ar Padomes sēdē izskatītajiem jautājumiem 
un pieņemtajiem lēmumiem 3 darba dienu laikā no parakstīšanas dienas Padome nosūta 
Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai uz elektroniskā 
pasta adresi: info@ogresnovads.lv . 


